

GMO コインサービス基本約款 新旧対照表

2023年9月15日

GMO コイン株式会社

Page	新文書	旧文書
2 頁目	<p>第4条（口座開設基準） お客様が本サービスの申込みを行う場合、以下の各号の要件（以下「口座開設基準」といいます。）を満たしている必要があります。 （個人のお客様の場合） （略） （8）反社会的勢力（第22条第2項（14）に規定する反社会的勢力をいい、当社が反社会的勢力と認めるものを含む。以下、本条において同じ。）に該当しないこと （9）外国 PEPs（第22条第2項（16）に規定する外国 PEPs をいう。以下、本条において同じ。）に該当しないこと</p>	<p>第4条（口座開設基準） お客様が本サービスの申込みを行う場合、以下の各号の要件（以下「口座開設基準」といいます。）を満たしている必要があります。 （個人のお客様の場合） （略） （8）反社会的勢力（第21条第2項（14）に規定する反社会的勢力をいい、当社が反社会的勢力と認めるものを含む。以下、本条において同じ。）に該当しないこと （9）外国 PEPs（第21条第2項（16）に規定する外国 PEPs をいう。以下、本条において同じ。）に該当しないこと</p>
4 頁目	<p>第6条（ID等の管理） （略） 3 ID等の管理不備、使用上の過誤、第三者の使用等によりお客様が損害を被った場合であっても、当社は、一切の責任を負わないものとします。ただし、第15条（免責）第4項に定める場合はこの限りではありません。</p>	<p>第6条（ID等の管理） （略） 3 ID等の管理不備、使用上の過誤、第三者の使用等によりお客様が損害を被った場合であっても、当社は、一切の責任を負わないものとします。ただし、第14条（免責）第4項に定める場合はこの限りではありません。</p>
5 頁目	<p>第9条（ハードフォーク） （略） 3 当社は、ハードフォークの発生に係る情報については、本約款第23条（通知）に定める方法で通知します。</p>	<p>第9条（ハードフォーク） （略） 3 当社は、ハードフォークの発生に係る情報については、本約款第22条に定める方法で通知します。</p>
9 頁目	<p>第15条（免責） （略） 3 当社は、本サービスによりお客様が取得し、又は保有する暗号資産の価値、機能、使用先及び用途につき何ら保証を行うものではなく、一切の責任（民法第562条以下に規定される契約不適合責任を含みます。）を負わないものとします。（以下略）</p>	<p>第15条（免責） （略） 3 当社は、本サービスによりお客様が取得し、又は保有する暗号資産の価値、機能、使用先及び用途につき何ら保証を行うものではなく、一切の責任（民法第562条以下に規定される担保責任を含みます。）を負わないものとします。（以下略）</p>
10 頁目	<p>第16条（本サービスの中断） （略） 3 当社は、前各項に定める本サービスの中断によりお客様が損害を被った場合であっても、一切の責任を負わないものとします。ただし、第15条（免責）第4項に定める場合はこの限りではありません。</p>	<p>第16条（本サービスの中断） （略） 3 当社は、前各項に定める本サービスの中断によりお客様が損害を被った場合であっても、一切の責任を負わないものとします。ただし、第14条（免責）第4項に定める場合はこの限りではありません。</p>

GMO コインサービス基本約款 新旧対照表

2023年9月15日

GMO コイン株式会社

Page	新文書	旧文書
11 頁目	<p>第20条（取扱通貨の一時中止） （略）</p> <p>2 前項の暗号資産取扱を一時中止する場合、原則、一時中止を開始する日の前日までに、次の各号の事項について、<u>第23条（通知）</u>に定める方法によりお客様に通知します。（以下略）</p>	<p>第20条（取扱通貨の一時中止） （略）</p> <p>2 前項の暗号資産取扱を一時中止する場合、原則、一時中止を開始する日の前日までに、次の各号の事項について、第22条に定める方法によりお客様に通知します。（以下略）</p>
16 頁目	<p>第24条（本約款等の変更） （略）</p> <p>3 当社は、予め、相当の期間をもって変更等の効力発生日を定めた上で、本約款等の変更等の内容を<u>前条</u>に定める方法によりお客様に通知します。（以下略）</p>	<p>第24条（本約款等の変更） （略）</p> <p>3 当社は、予め、相当の期間をもって変更等の効力発生日を定めた上で、本約款等の変更等の内容を第23条（通知）に定める方法によりお客様に通知します。（以下略）</p>
17 頁目	<p>附則</p> <p>2017年 8月 9日 制定</p> <p>2018年 1月15日 改定</p> <p>2018年 5月30日 改定</p> <p>2018年 9月 5日 改定</p> <p>2018年11月 5日 改定</p> <p>2019年 7月 3日 改定</p> <p>2019年 7月10日 改定</p> <p>2019年10月 2日 改定</p> <p>2020年 5月 1日 改定</p> <p>2020年 6月11日 改定</p> <p>2020年 8月 5日 改定</p> <p>2020年11月11日 改定</p> <p>2021年 9月 1日 改定</p> <p>2022年 3月30日 改定</p> <p>2023年 9月15日 改定</p>	<p>附則</p> <p>2017年 8月 9日 制定</p> <p>2018年 1月15日 改定</p> <p>2018年 5月30日 改定</p> <p>2018年 9月 5日 改定</p> <p>2018年11月 5日 改定</p> <p>2019年 7月 3日 改定</p> <p>2019年 7月10日 改定</p> <p>2019年10月 2日 改定</p> <p>2020年 5月 1日 改定</p> <p>2020年 6月11日 改定</p> <p>2020年 8月 5日 改定</p> <p>2020年11月11日 改定</p> <p>2021年 9月 1日 改定</p> <p>2022年 3月30日 改定</p>